
ZARZĄDZENIE NR 484/2023 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w obrębie ewidencyjnym Rozalinowo-Piastowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 i poz. 572) , art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1, art. 39 ust. 1 i art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 476/2023 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 13 kwietnia 2023 r. w sprawie 
sprzedaży w drodze II przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w 
obrębie ewidencyjnym Rozalinowo-Piastowo, wprowadza się następującą zmianę: 

1. W ogłoszeniu o II przetargu treść: ,,Nieruchomość jest wolna od obciążeń i zobowiązań" otrzymuje nowe 
brzmienie: ,,Część nieruchomości (pomieszczenie w piwnicy o pow. 7,10 m2 z przeznaczeniem na centralę 
automatyczną) obciążona jest umową najmu na czas nieokreślony. Nieruchomość nie jest przedmiotem innych niż 
ww. obciążeń i zobowiązań". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami, podziałów i 
rozgraniczeń nieruchomości i opłaty adiacenckiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDBCFF3-F938-494A-AD9A-521D148BD93B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


